



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Eletrônico Nº 00026/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.491.163/0001-26 - RIO MINAS - TERCEIRIZACAO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Prestação de Serviços de Portaria / Recepção	UNIDADE	252	R\$ 5.230,1300	R\$ 3.800,0000	R\$ 957.600,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Recepção para atender a Reitoria (Juiz de Fora)						
2	Prestação de Serviços de Portaria / Recepção	UNIDADE	360	R\$ 4.976,1000	R\$ 3.700,0000	R\$ 1.332.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Recepção para atender o Campus Barbacena						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.289.600,0000

10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - BEM BRASIL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Prestação de Serviços de Motorista	UNIDADE	36	R\$ 8.006,3400	R\$ 7.100,7800	R\$ 255.628,0800
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Motorista para atender o Campus Manhuaçu						
5	Prestação de Serviços de Motorista	UNIDADE	36	R\$ 12.425,9100	R\$ 11.036,0100	R\$ 397.296,3600
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Motorista para atender o Campus São João del-Rei						
6	Prestação de Serviços de Motorista	UNIDADE	108	R\$ 7.977,0600	R\$ 7.070,3100	R\$ 763.593,4800
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Motorista para atender o Campus Muriaé						
7	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	72	R\$ 5.413,0900	R\$ 4.640,2000	R\$ 334.094,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Cataguases						
8	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	441	R\$ 4.174,6100	R\$ 3.678,5500	R\$ 1.622.240,5500
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Muriaé						
9	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	309	R\$ 4.213,3600	R\$ 3.725,7200	R\$ 1.151.247,4800
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus São João del-Rei						
10	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	135	R\$ 4.599,8300	R\$ 4.029,6600	R\$ 544.004,1000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Manhuaçu						
11	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	240	R\$ 4.184,6700	R\$ 3.694,9300	R\$ 886.783,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Santos Dumont						
12	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	816	R\$ 4.083,2400	R\$ 3.541,2100	R\$ 2.889.627,3600
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Barbacena						
13	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	180	R\$ 5.182,7400	R\$ 4.357,5000	R\$ 784.350,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender a Reitoria (Juiz de Fora)						
14	Serviço Especializado de Limpeza	UNIDADE	36	R\$ 7.708,1200	R\$ 6.519,9100	R\$ 234.716,7600
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviço especializado de Limpeza para atender o Campus Ubá						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.863.581,7700

23.055.018/0001-96 - AUGUSTUS TERCEIRIZACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Prestação de Serviços de Portaria / Recepção	UNIDADE	36	R\$ 5.005,2100	R\$ 3.879,9900	R\$ 139.679,6400
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Recepção para atender o Campus Manhuaçu						
Total do Fornecedor:						R\$ 139.679,6400
Valor Global da Ata:						R\$ 12.292.861,4100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 62/2022 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 10 de Junho de 2022

FornecedorResultadoatualizado.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 10/06/2022 10:52)

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **62**, ano: **2022**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
10/06/2022 e o código de verificação: **5cf234c45a**